Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento' ~...
Estado de São Paulo Câmara Municipal de Votorantim

Visto

065(ZOi7

Bruno Martins de Almel+a
Presidente~--------------------~

Ofício n° 933/17 CM

Votorantim, 05 de setembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nO646/17, datado em 22 de agosto

de 2017, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 311/17, de autoria do nobre

vereador Ezequiel Elias de Oliveira, apresentado durante a 2Sa Sessão Ordinária, da 1a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 22 de agosto de 2017, cumpre informar

a nobre Edil que a Administração através da Secretaria de Desporto tem realizado a

revitalização do espaço do Centro Esportivo Aldovir Gari - CERMAG, tão logo, a quadra

poliesportiva (externa) será contemplada com um sistema de iluminação.

BRUNO MARTINS DE ALMEIJ).A
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vo rantim/SP-,